

呼和浩特市交通运输综合行政执法支队**2022**年交通运输综合行政执法制式服装
政府采购项目中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市交通运输综合行政执法支队委托，采用公开招标进行采购**2022**年交通运输综合行政执法制式服装政府采购项目（项目编码：**150101-HSZC-GK-20220019**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（**2022**年交通运输综合行政执法制式服装政府采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古信泰实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**1,197,542.60** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	制服	交通运输综合执法常服	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	358.00	387.00	套	138,546.00
1-2	制服	交通运输综合执法常服配套衬衣	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	69.00	774.00	件	53,406.00
1-3	制服	交通运输综合执法春秋执勤服	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	288.00	387.00	套	111,456.00
1-4	制服	交通运输综合执法冬执勤服	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	392.00	774.00	套	303,408.00
1-5	制服	交通运输综合执法夏装制式短袖衬衣	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	64.00	1161.00	件	74,304.00
1-6	制服	交通运输综合执法单裤	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	93.00	774.00	条	71,982.00
1-7	制服	交通运输综合执法长款防寒服	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	320.00	387.00	件	123,840.00
1-8	制服	交通运输综合执法大檐帽	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	42.00	387.00	顶	16,254.00
1-9	制服	交通运输综合执法单皮鞋	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	198.00	387.00	双	76,626.00
1-10	制服	交通运输综合执法毛皮靴	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	288.00	387.00	双	111,456.00
1-11	制服	交通运输综合执法帽徽	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	7.00	774.00	枚	5,418.00
1-12	制服	交通运输综合执法臂章	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	4.00	1548.00	副	6,192.00
1-13	制服	交通运输综合执法硬肩章	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	14.00	774.00	副	10,836.00
1-14	制服	交通运输综合执法软肩章	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.00	1548.00	副	9,288.00
1-15	制服	交通运输综合执法套式肩章	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	4.50	387.00	副	1,741.50
1-16	制服	交通运输综合执法硬胸徽	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.40	774.00	枚	4,953.60
1-17	制服	交通运输综合执法软胸徽	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	2.40	1161.00	枚	2,786.40
1-18	制服	交通运输综合执法硬胸号	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.40	774.00	枚	4,953.60
1-19	制服	交通运输综合执法软胸号	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	2.00	1161.00	枚	2,322.00
1-20	制服	交通运输综合执法领带	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	17.00	387.00	条	6,579.00
1-21	制服	交通运输综合执法腰带	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	40.00	387.00	条	15,480.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	制服	海事制式常服	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	358.00	13.00	套	4,654.00
1-23	制服	海事制式常服衬衫	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	69.00	13.00	件	897.00
1-24	制服	海事夏装短袖制式衬衣	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	64.00	13.00	件	832.00
1-25	制服	海事制式大檐帽	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	42.00	13.00	顶	546.00
1-26	制服	海事制式帽徽	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	7.20	13.00	枚	93.60
1-27	制服	海事制式臂章	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	3.60	13.00	副	46.80
1-28	制服	海事制式硬肩章	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	14.40	13.00	副	187.20
1-29	制服	海事制式软肩章	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.50	13.00	副	84.50
1-30	制服	海事制式硬胸徽	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.40	13.00	枚	83.20
1-31	制服	海事制式软胸徽	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	2.40	13.00	枚	31.20
1-32	制服	海事制式硬胸号	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.40	13.00	枚	83.20
1-33	制服	海事制式软胸号	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	2.00	13.00	枚	26.00
1-34	制服	海事制式领带	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	16.80	13.00	条	218.40
1-35	制服	交通运输综合执法大檐帽	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	41.60	13.00	顶	540.80
1-36	制服	交通运输综合执法常服	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	358.00	13.00	套	4,654.00
1-37	制服	交通运输综合执法常服配套衬衫	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	138.00	13.00	件	1,794.00
1-38	制服	交通运输综合执法春秋执勤服	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	288.00	13.00	套	3,744.00
1-39	制服	交通运输综合执法冬执勤服	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	392.00	26.00	套	10,192.00
1-40	制服	交通运输综合执法夏装制式短袖衬衣	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	64.00	39.00	件	2,496.00
1-41	制服	单裤	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	92.80	26.00	条	2,412.80
1-42	制服	交通运输综合执法长款防寒服	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	320.00	13.00	件	4,160.00
1-43	制服	交通运输综合执法单皮鞋	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	198.00	13.00	双	2,574.00
1-44	制服	交通运输综合执法毛皮靴	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	288.00	13.00	双	3,744.00
1-45	制服	交通运输综合执法帽徽	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	7.20	13.00	枚	93.60
1-46	制服	交通运输综合执法臂章	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	3.60	26.00	副	93.60
1-47	制服	交通运输综合执法硬肩章	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	14.40	13.00	副	187.20
1-48	制服	交通运输综合执法软肩章	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.50	26.00	副	169.00
1-49	制服	交通运输综合执法套式肩章	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	4.40	13.00	副	57.20
1-50	制服	交通运输综合执法硬胸徽	严格执行《综合行政执法制服服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.40	13.00	枚	83.20

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

1-51	制服	交通运输综合执法软胸徽	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	2.40	26.00	枚	62.40
1-52	制服	交通运输综合执法硬胸号	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	6.40	13.00	枚	83.20
1-53	制服	交通运输综合执法软胸号	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	2.00	26.00	枚	52.00
1-54	制服	交通运输综合执法领带	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	16.80	13.00	条	218.40
1-55	制服	交通运输综合执法腰带	严格执行《综合行政执法制式服装和标志技术规范》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	40.00	13.00	条	520.00

呼和浩特市政府采购中心
2022年07月29日